C Tuto: pōt̄ trāsigere de re dubia.l. impatores: et ibi Bar. s. de pac. vbi solū loquit̄ in administratore nō aut̄ in spē in tuto: Bal. in. l. quoties la. i. in. i. col. in. v. an ille. C. de fidicō. in. l. p. se in. l. col. v. venio ad. q. C. d. trāslac. nūsi p. modico: et sine cā. l. lu- tūs la. i. j. h. s. et ibi Bar. de admi. tu. Itē nūsi his singaf. l. cū h. s. h. cū lis: et ibi Bar. s. de trāslac. Itē copromittit. s. vbo cōpemorat sum p. quos v. xi.

C Tuto: nō pōt̄ ducere gabellas vel vectigalia. sed gabellari us potest dari tuto. l. spadonem. h. qui vectigalia et ibi Barto. in lectu. Nico. de neapo. s. de excu. tuto. et. C. ne tu. vel cu. vecn. conduceat.

C Tuto: v̄ emere libros pupillo studenti Bald. in anc. ex te stamento. uij. col. v̄. si. quintum capitulum. C. de colla. sed an det magistro. j. h. i. v. vii.

C Tuto: debet flare pacto etiam contra se quod fecit cum cre ditoribus Dupilli. l. cum hereditas et ibi Bartolus. s. de ad min. tuto.

C Tuto: 2trahēs simpliciter videtur contrahere nomine suo non pupilli nisi contrahat super re pupilli. l. si creditor. C. si tuto. vel cu. inter. per Barto. et Bal. in. l. post votum solu. ma. et in. l. si. si quis caut. secus si in contractu dicitur talis tutor. et. l. cū post h. i. de admi. tuto. l. si. ff. de instito. Cardinalis in cle. fina. uij. q. de procur. Alexan. in. h. Grisoganus de verborum obligatio ni et per Barto. in. l. uij. in principio. s. de re iudi. vbi nō loqui tur in istis terminis sed querit an executio condemnationis ex pensarum fiat in tutores et in. l. h. municiatio. in. ij. column. s. de operis noui nunc. et in. l. post mortem. h. i. in principio et in fin. s. quando ex facto tu. et in. l. tutor. qui. in eodem titulo et in practi. Idapi. verbo Symon procurator. in fine. Item. l. qui negōne et ibi Barto. in principio et in. l. titum. h. prefecens et ibi Barto. q. suo nomine de admini. tu. sed si facit quod iussit testator. vide tur facere nomine pupilli. d. l. qui negociationem et ibi Barto. et debet facere tanq. tutor. quod facere debet supra tutor. agit ver siculo. decimo septimo et quid in procuratore supra Procurator agit v. iij. cum tribus se.

C Tuto: si facit de re pupilli qd̄ dī licet suo nomine ad com modum pupilli facere presumitur. l. lutius. h. tutores et ibi Bar. de admini. tu. et in. l. titum. h. altero eodem titulo in prima colū. v. prefecens co. ti.

C Tuto: pōt̄ emere cu pacto de retrouendō et sine decreto infra tuto: alienat v. x.

C Tuto: an emat a pupillo cum auctoritate contutoris et pa lam Barto. in. l. pupillus. h. finali versiculo ultimo pro declar atione. s. de auct. tu. et in. l. tutores et ibi Barto. eodem titulo et in. l. cum ipse et ibi glo. in verbo prohibetur. et. Octo. C. de contra henda emptione et in. l. si in emptione. h. fina. et ibi Glo. in ver bo non potest. s. co. ti. q. sic Lodo. pon. in. l. i. h. fuit ad trebel. q. sic pro precio iusto dum tamen contractus sit utilis vel necessaria ris pupillo quo casu tutor. in bona fide presumitur Bal. in. d. l. cum ipse in principio et ibi Barto. vide glo. in. l. neq. in verbo interueniente que tamen partum facit in proposito. C. de procu. Sed si nō sit contutor. decretum iudicis sufficit per glo. in. l. si su riōs in verbo moderatione. C. de nup. fm Lodo. in fin. ver. ad ministrans bona.